

**Tommy Faurholdt Jensen Holding ApS**

**Spangårdvej 9, 8800 Viborg**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 28 51 15 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

---

Tommy Faurholdt Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tommy Faurholdt Jensen Holding ApS Spanggårdvej 9 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 51 15 31
	Stiftet: 10. marts 2005
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Tommy Faurholdt Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og andre værdipapirer og hermed tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.097.236 mod 1.368.899 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.559</b>	<b>-11.375</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	719.953	468.282
1 Andre finansielle indtægter	3.104.807	1.018.001
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.455</u>	<u>-16.699</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.769.746</b>	<b>1.458.209</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-672.510</u>	<u>-89.310</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.097.236</u></b>	<b><u>1.368.899</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.953	68.282
Udbytte for regnskabsåret	113.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>2.689.283</u>	<u>900.617</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.097.236</u></b>	<b><u>1.368.899</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.734.015	2.685.547
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.734.015</u>	<u>2.685.547</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.734.015</u></b>	<b><u>2.685.547</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>40.188</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.188</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.830.046</u>	<u>3.662.783</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.830.046</u>	<u>3.662.783</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.388</u>	<u>4.559.719</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.977.434</u></b>	<b><u>8.262.690</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.711.449</u></b>	<b><u>10.948.237</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.708.856	1.413.903
Overført resultat	11.602.335	8.913.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.624.191</u></b>	<b><u>10.926.955</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	65.975	0
Anden gæld	14.283	14.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.258</u>	<u>21.282</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.258</u></b>	<b><u>21.282</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.711.449</u></b>	<b><u>10.948.237</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2019	200.000	1.345.621	8.012.435	200.000	9.758.056
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	68.282	900.617	400.000	1.368.899
Egenkapital 1. april 2020	200.000	1.413.903	8.913.052	400.000	10.926.955
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	294.953	2.689.283	113.000	3.097.236
	<b>200.000</b>	<b>1.708.856</b>	<b>11.602.335</b>	<b>113.000</b>	<b>13.624.191</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte, aktier, omsætningsaktiver	21.944	78.783
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	3.082.858	939.218
Skattefrie renter	5	0
	<u>3.104.807</u>	<u>1.018.001</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.455	16.699
	<u>39.455</u>	<u>16.699</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	670.934	89.144
Regulering af tidligere års skat	807	166
Andre skatter	769	0
	<u>672.510</u>	<u>89.310</u>
	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.271.644	1.271.644
Tilgang i årets løb	753.515	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.025.159</u>	<u>1.271.644</u>
Opskrivninger primo	1.413.903	1.345.621
Årets resultat	719.953	468.282
Udbytte	-425.000	-400.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.708.856</u>	<u>1.413.903</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.734.015</u>	<u>2.685.547</u>



## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualposter.